ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от    апреля  2016г  №
О внесении изменений в Решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 10.12.2015 № 273/20  «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов»
(с изменениями от 29.01.2016 № 285/22, от 02.03.2016 № 305/24, от 25.03.2016 № 308/25)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании предложений главных распорядителей бюджетных средств
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 10.12.2015 № 273/20 «О бюджете Воскресенского муниципального района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями от 29.01.2016 № 285/22, от 02.03.2016 №  305/24) следующие изменения и дополнения:

1.1.  Внести изменения в текстовую часть:

1.1.1. В пункте 1:
в подпункте, а) число «3 885 794,4» заменить числом «3 890 133,4»; число «2 154 659,2» заменить числом «2 158 998,2»;
в подпункте б) число «3 791 264,4» заменить числом «3 795 603,4».
1.1.2. В пункте 25:

в абзаце втором число «6 885,0» заменить числом «9 733,0».
1.2.  Внести изменения в следующие приложения:
1.2.1. В приложение 1 «Поступление доходов в бюджет Воскресенского муниципального района на 2016 год», изложив его в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
        1.2.2. В приложение 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Воскресенского муниципального района» изложив его в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

        1.2.3. В приложение 4 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района» изложив его в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
        1.2.4. В приложение 5 «Расходы бюджета Воскресенского муниципального района на 2016 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
1.2.5. В приложение 6 «Расходы бюджета Воскресенского муниципального района на плановый период 2017 и 2018 годов по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов», изложив его в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

1.2.6. В приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на 2016 год», изложив его в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;
1.2.7. В приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Воскресенского муниципального района на плановый период 2017 и 2018 годов», изложив его в редакции согласно приложению 7 настоящему решению;

1.2.8. В приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2016 год», изложив его в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению;
1.2.9. В приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Воскресенского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2017 и 2018 годов», изложив его в редакции согласно приложению 9 к настоящему решению;

1.2.10. В приложение 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Воскресенского муниципального района на 2016 год», изложив его в редакции согласно приложению 10 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Региональный вестник» и разместить на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Сухарь О.В.) и первого заместителя руководителя администрации Сорокина И.А.
Глава

Воскресенского муниципального района                                                                           О.В.Сухарь